
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.07.2017           № 40 

 

с.Сурково 

 

 

Об установлении норматива  стоимости 1 кв. метра общей  

площади жилья. 

 

 

 

  В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым 

семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации программы  

«Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы 

«Жилище» на 2015-2020 годы и исходя из сложившейся рыночной 

стоимости 1 квадратного метра  жилья по  Сурковскому сельсовету 

Тогучинского района Новосибирской области, администрация 

Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья на   2017 год в размере  38 864 рублей. 

2.Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством и распространяет своё действие на 

отношения, возникшие с 01.01.2017 года. 

 

 

 

      И.о.Главы Сурковского сельсовета 

      Тогучинского района  

       Новосибирской области                                                        Т.А.Петроченко 

 

 

 

 

 
 


